

Голові НКРЕКП
Членам НКРЕКП

**Обґрунтування Управління ліцензування до рішення
Національної комісії, що здійснює державне регулювання у сферах
енергетики та комунальних послуг, про затвердження Змін до постанови
НКРЕКП від 26 грудня 2022 року № 1839 (уточнення території
провадження господарської діяльності з розподілу природного газу ТОВ
«ГАЗОРОЗПОДІЛЬНІ МЕРЕЖІ УКРАЇНИ»)**

Згідно з підпунктом 5 пункту 2.2 Ліцензійних умов провадження господарської діяльності з розподілу природного газу, затверджених постановою НКРЕКП від 16.02.2017 № 201 (далі – Ліцензійні умови), ліцензіат зобов'язаний повідомляти НКРЕКП про всі зміни даних, які були зазначені в його документах, що додавалися до заяви про отримання ліцензії (крім документів до заяви щодо встановлення тарифу на послуги розподілу природного газу).

Відповідно до положень Ліцензійних умов та пункту 2 постанови НКРЕКП від 29.10.2024 № 1832 ТОВ «Газорозподільні мережі України» повідомило НКРЕКП про зміни даних, які були зазначені в документах, що додавалися до заяви про отримання ліцензій, зокрема, щодо зміни місць провадження діяльності з розподілу природного газу, у тому числі через зміну назв деяких адміністративно-територіальних одиниць та територій територіальних громад.

Враховуючи зазначене Управління ліцензування пропонує прийняти постанову НКРЕКП «Про затвердження Змін до постанови Національної комісії, що здійснює державне регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг, від 26 грудня 2022 року № 1839 «Про видачу ліцензії з розподілу природного газу ТОВ «ГАЗОРОЗПОДІЛЬНІ МЕРЕЖІ УКРАЇНИ».



УВ
НКРЕКП
№727-21.2/25 від 18.04.2025
КЕП: Антошок Ю. В. 18.04.2025 09:50
3FAA9288358EC003040000022901E00283EC400
Сертифікат дійсний з 16.10.2023 до 15.10.2025 23:59



**НАЦІОНАЛЬНА КОМІСІЯ, ЩО ЗДІЙСНЮЄ ДЕРЖАВНЕ
РЕГУЛЮВАННЯ У СФЕРАХ ЕНЕРГЕТИКИ
ТА КОМУНАЛЬНИХ ПОСЛУГ
(НКРЕКП)**

ПОСТАНОВА

№ _____

Київ

Про затвердження Змін до постанови
НКРЕКП від 26 грудня 2022 року № 1839

Відповідно до законів України «Про Національну комісію, що здійснює державне регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг», «Про ринок природного газу», Порядку ліцензування видів господарської діяльності, державне регулювання яких здійснюється Національною комісією, що здійснює державне регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг, затвердженого постановою Національної комісії, що здійснює державне регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг, від 03 березня 2020 року № 548, Національна комісія, що здійснює державне регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг,

ПОСТАНОВЛЯЄ:

Затвердити Зміни до постанови Національної комісії, що здійснює державне регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг, від 26 грудня 2022 року № 1839 «Про видачу ліцензії з розподілу природного газу ТОВ «ГАЗОРОЗПОДІЛЬНІ МЕРЕЖІ УКРАЇНИ», що додаються.

Голова НКРЕКП

Юрій ВЛАСЕНКО

ЗАТВЕРДЖЕНО

Постанова Національної комісії,
що здійснює державне
регулювання у сферах
енергетики та комунальних
послуг

№ _____

Зміни до постанови Національної комісії, що здійснює державне регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг, від 26 грудня 2022 року № 1839 «Про видачу ліцензії з розподілу природного газу ТОВ «ГАЗОРОЗПОДІЛЬНІ МЕРЕЖІ УКРАЇНИ»

1. У додатку 3:

в абзаці двадцять першому слово «Горького» замінити словом «Титорове»;

в абзаці двадцять третьому слово «Шевченка» замінити словом «Шевченко»;

доповнити новим абзацом двадцять четвертим такого змісту:

«село Любимівка (Любимівська сільська ТГ) (конфіденційна інформація)».

2. У додатку 4:

абзац восьмий викласти в такій редакції:

«село Любимівка (Любимівська сільська ТГ) (конфіденційна інформація)»;

в абзаці дев'ятому слова «Перше Травня» замінити словами, знаками та аббревіатурою «Зоряне (Любимівська сільська ТГ)»;

в абзаці тридцять сьомому слово «Олександропіль» замінити словом «Лугове»;

в абзаці шістдесят дев'ятому слово «селище» замінити словом «село»;

в абзаці вісімдесят першому знаки, слова та аббревіатуру «(Святовасилівська ТГ)» виключити;

в абзаці вісімдесят шостому слово «Партизанське» замінити словом «Орільське»;

в абзаці дев'яносто четвертому слово «Слобожанська» замінити словом «Солонянська»;

в абзаці сто сорок шостому слово «Маївка» замінити словом «Калинове»;

в абзаці сто п'ятдесят п'ятому слова «Перше Травня» замінити словами «Козацький Кут»;

в абзаці сто шістдесят другому слово «Апостолівська» замінити словом «Софіївська»;

в абзаці сто дев'яносто шостому слово «Девлатівська» замінити словом «Девладівська»;

в абзацах двохсотому та двісті першому слово «Костромка» замінити словом «Долина»;

в абзаці двісті двадцять п'ятому слово «Новолатівська» замінити словом «Лозуватська»);

в абзаці двісті п'ятдесят другому слова, знаки та аббревіатуру «Запоріжжя (Широківська ТГ)» замінити словами, знаками та аббревіатурою «Запорізьке (Апостолівська ТГ)»);

в абзаці двісті п'ятдесят шостому слово «Новокурське» замінити словом «Щасливе»;

в абзаці двісті п'ятдесят дев'ятому слово «Новомосковський» замінити словом «Самарівський».

3. Абзац шостий додатку 11 викласти в такій редакції:

«Стрийський район (конфіденційна інформація)».

4. У додатку 16:

в абзаці четвертому слово (конфіденційна інформація) замінити словом, знаком та цифрою (конфіденційна інформація), а після цифри «11» доповнити новими знаками та цифрами: «, 12, 13, 14, 15, 16»;

в абзаці шостому літери, знаки, слова та цифри (конфіденційна інформація) замінити літерами, знаками, словами та цифрами (конфіденційна інформація);

абзац восьмий викласти в такій редакції:

«село Циркуни (конфіденційна інформація)»;

в абзацах одинадцятому, дванадцятому, шістнадцятому та сімнадцятому слово «село» замінити словом «селище»;

абзац чотирнадцятий викласти в такій редакції:

«село Ржавець (конфіденційна інформація)»;

в абзаці п'ятнадцятому:

слово (конфіденційна інформація) замінити словом (конфіденційна інформація);

літери, знаки, слово та цифри (конфіденційна інформація) замінити літерами, знаками, словом та цифрами (конфіденційна інформація);

абзац шістнадцятий викласти в такій редакції: (конфіденційна інформація);

абзац вісімнадцятий після знаків та слова (конфіденційна інформація) доповнити знаками, літерами, словами та цифрою (конфіденційна інформація).

5. Додаток 17 викласти в такій редакції:

«Харківська область:

Богодухівський район;

Ізюмський район;

Берестинський район;
Куп'янський район;
Лозівський район;
Чугуївський район;
Харківський район (крім території ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ ФІЛІЇ
ТОВАРИСТВА З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
«ГАЗОРОЗПОДІЛЬНІ МЕРЕЖІ УКРАЇНИ»), у тому числі:
місто Харків: (конфіденційна інформація).

6. У додатках слова «селище міського типу» замінити словом «селище».

Начальник Управління ліцензування

Юрій АНТОНЮК